

MSC CRUISES מציעה יעדים ים תיכוניים שטופי שמש בסתיו והחורף

Posted on 29 באוגוסט 2024 by דפנה וייס



ולנסיה בספרד, אתונה ביוון או ולטה במלטה - מי היעד הים תיכוני עם הכי הרבה שעות שמש בתקופת הסתיו?

Categories: [חדשות](#), [ראשי](#)

Tag: [MSC Cruises](#)

MSC Cruises מזמינה אתכם להאריך את הקיץ גם לחודשים אוקטובר, נובמבר ואפילו דצמבר עם מגוון יעדים ים תיכוניים שטופי שמש שמגיעים בחודשי החורף גם ל-28 מעלות (C°).

האיים הקנריים, מדיירה והאיים הקריביים נחשבים ליעדים פופולאריים במיוחד לכל מי שרוצה לנפוש במזג אוויר קייצי ונעים בחודשי הסתיו ותחילת החורף. MSC Cruises מציעה יעדים ים תיכוניים שטופי שמש שיש בהם מזג אוויר קיצי וחמים בסוף עונת הקיץ ותחילת הסתיו. ביעדים כמו ולנסיה (ספרד), אתונה (יוון), מרסי (צרפת) ועוד, עדיין מתענגים על עד 275 שעות של שמש בחודש, אפילו בחודשים הנחשבים כחורפיים יותר.

MSC Cruises מציעה מגוון הפלגות ליעדים אטרקטיביים וחמים כמו אתונה, ולנסיה או מלטה באוניית **MSC Opera**. ניתן להזמין מסלולים בין 7 ל- 11 לילות במחירים של החל מ- 699 דולר לאדם.

נתוני מזג האוויר

מנתוני עבר עולה שהפלגה ביעדים ים תיכוניים בחודשי אוקטובר, נובמבר, ודצמבר, מראים שהאורחים יכולים ליהנות מטמפרטורות של עד 28 מעלות צלזיוס עם סיכוי קטן עד לא קיים לגשם.

מצעד היעדים החמים של החורף ❗ מי היעד היס תיכוני עם הכי הרבה שעות שמש?

ולנסיה, ספרד עם 275 שעות שמש

השמש הספרדית בוולנסיה לא מאכזבת בתקופת הסתיו. העיר מציעה עד 3,000 שעות שמש בשנה ו-272 שעות שמש באוקטובר בלבד עם טמפרטורה ממוצעת שעומדת על 25 מעלות צלזיוס. בחודשים נובמבר ודצמבר, כאשר ברוב אירופה נראה את הטמפרטורות יורדות, העיר הספרדית הנחשקת שומרת על ממוצע טמפרטורה גבוה של סביב 20 מעלות צלזיוס וכ-247 שעות שמש. בוולנסיה, האורחים יכולים לגלות ארכיטקטורה מדהימה, לטייל בעיר העתיקה ההיסטורית שלה ולטעום את הפאייה הוולנסיאנית המפורסמת בעולם.

האוניות MSC Lirica ו- MSC Seaside מפליגות במסלולי טיול שעוגנים בוולנסיה בין אוקטובר לדצמבר.

אתונה, יוון עם 265-225 שעות שמש

עם ממוצע של 265 שעות שמש באוקטובר וכ-220 שעות שמש במהלך נובמבר ודצמבר, אתונה שביוון, מאפשרת הפוגה מושלמת מהקור החורפי והסגרירי. האורחים יכולים ליהנות ממזג האוויר נעים בזמן שהם מטיילים בעיר או מטפסים למצודה הניצבת על צוק סלעי, המתנשא לגובה של 150 מטרים מעל העיר.

אוניית MSC Sinfonia מציעה מסלולי טיול של שבעה לילות המגיעים לנמל פיראוס באתונה במשך כל החורף ואוניית MSC Splendida מציעה מסלולים של 9 לילות מאוקטובר עד נובמבר השנה.

ולטה, מלטה עם 263-209 שעות שמש

ולטה היא עיר עשירה בהיסטוריה, ונחשבת לאחד מהמקומות שטופי השמש באירופה בחודשי החורף עם 263 שעות שמש מרשימות באוקטובר ולמעלה מ-209 שעות שמש בנובמבר. בעקבותיה העיר מרסיי שבצרפת שמתהדרת בממוצע של 262 שעות של שמש באוקטובר, ועד 239 שעות בחודש במהלך שאר עונת החורף.

אוניית MSC World Europa מפליגה גם לואלטה וגם למרסיי בעונת החורף הקרובה כמו גם אוניית MSC Lirica שמציעה מסלולי טיול למרסיי.

*נתוני מזג האוויר נאספו מ-World Weather API ו-Weather Forecast (worldweatheronline.com)

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "[קרנז חלום של הפלגה](#)" הייחודית בעולם הקרוזים. למעלה מ-15,000 חברים

.There are no comments yet